
	zemez979

	
				
			
				[image: You are using an outdated browser. For a faster, safer browsing experience, upgrade for free today.]
			
		

		
			
				
	
																							
				
				 
				
					
													
								
																														
	
	Telefon: 
	533 555 990 (i záznamník)	 


																																								
																																				

							

													
								
																														
	Elektronické formuláře v PC a vše, co potřebujete pro práci s PDF soubory


																																								
	
	
		
			
				
					Můj účet
				
					Registrovat
	Nákupní košík
	Objednat


			


	
	
			Přihlásit se
	

																																								
																																								
																																				

							

											

				

								

			

					




			

			
				
	
																							
				
				 
				
					
													
								
																														
	 
	
		[image: PDF FORM]
	
	 


																																				

							

													
								
																															
			
											Tvorba  PDF
																	
PDF-Xchange Standard

	
PDF-Xchange Pro

	
pdfFactory





								
	
											Editace PDF
																	
PDF-XChange editor

	
PDF-XChange editor Plus

	
PDF-Tools





								
	
											Elektronický podpis PDF
																	
PDF Signer +

	
VERISIGNIT





								
	
											Elektronické formuláře
																	
FORM Studio Standard

	
FORM Studio Profesional

	
FORM Studio Multi





								
	
											Demoverze
													






																																								
	
		
			
			Můj košík
			0 položek - 0,00 Kč
			0
		
			
					Váš nákupní košík je prázdný!

				


	



																																								
	
	
		
		
			
		

		

	



																																				

							

											

				

								

			

					



			

					

		
	Tvorba  PDF


	
		
									
			
			Tvorba  PDF

							
																Tvorba PDF souborů z libovolné sw aplikace na Vašem PC je nejjednodušší cestou, jak vytvořený dokument dále poskytnout v univerzálním PDF formátu tak, aby ho otevřel opravdu každý. Programy fungují na principu virtuálního tiskárny (tiskového ovladače) do které odesíláte/tisknete jednotlivé dokumenty. Výhodou je možnost sloučení tisku z více aplikací do jednoho PDF souboru. Velmi snadno můžete např. vytisknout několik stran textu z Wordu, k tomu několik tabulek z Excelu a přidat pár výkresů z Autocadu - výsledkem je 1 jediný PDF soubor, ve kterém jsou sloučeny všechny tiskové strany. Základní vlastnosti:


	tisk z libovolné aplikace pod Windows
	výstupem je standardizovaný Adobe® PDF kompatibilní soubor
	možnost vytvoření PDF/A souboru pro archivaci (podle ISO 19005 (PDF/A-1, PDF/A-2, PDF/A-3)
	přidávání použitých fontů do PDF souboru
	akceptace záložek a hypertextových odkazů
	možnost přidávání vodoznaku, záhlaví a zápatí při tvorbě dokumentu
	ochrana vytvořeného PDF souboru heslem
	... a mnoho dalších funkcí




									

				

										Rozšířené hledání

				
						
								
																		
										PDF-Xchange Standard
									

								

							
	
								
																		
										PDF-Xchange Pro
									

								

							
	
								
																		
										pdfFactory
									

								

							


				

										
					
						
							
								
							
							
								
							
						

					

					
						
							Tříděno podle:
						
						
										Výchozí
									

										Název (A - Z)
									

										Název (Z - A)
									

										Cena (Nejnižší > Nejvyšší)
									

										Cena (Nejvyšší > Nejnižší)
									

										Model (A - Z)
									

										Model (Z - A)
									


					

					
						
							Zobrazit:
						
						
										12
									

										25
									

										50
									

										75
									

										100
									


					

					
						
							
								Porovnání výrobku (0)
							
						

					

				

				
																
							
																	
										
											
												
												
												Dostupné možnosti

																																																				
															Aktualizace/upgrade zdarma
															
																																	
																		
																			
																																						12 měsícu
																																					
																	

																																	
																		
																			
																																						24 měsíců
																																							(+735,68 Kč)
																																					
																	

																																	
																		
																			
																																						36 měsíců
																																							(+1 103,52 Kč)
																																					
																	

																															

														

																																																																																																																																
													Do košíku
												
											

										

									

																
								
																																																																														
																					[image: PDF-XChange Pro 9 (eOCR) - 1 uživatel]
											[image: PDF-XChange Pro 9 (eOCR) - 1 uživatel]
																			
									
									
										
										
										
									

									
																		
								

								
									
										PDF-XChange Pro 9 (eOCR) - 1 uživatel

										Sw PDF-XChange Pro je komplexní balík sw pro vytváření Adobe kompatibilních souborů PDF a PDF/A z ja..

										
											
											
											
										

									

									
																					
																									3 494,48 Kč 3 678,40 Kč
																																					Cena bez DPH: 2 888,00 Kč
																							

																				
											Do košíku
										
									

								

								
							

						

																	
							
																	
										
											
												
												
												Dostupné možnosti

																																																				
															Aktualizace/upgrade zdarma
															
																																	
																		
																			
																																						12 měsícu
																																					
																	

																																	
																		
																			
																																						24 měsíců
																																							(+2 044,90 Kč)
																																					
																	

																																	
																		
																			
																																						36 měsíců
																																							(+3 067,35 Kč)
																																					
																	

																															

														

																																																																																																																																
													Do košíku
												
											

										

									

																
								
																																																																														
																					[image: PDF-XChange Pro 9 (eOCR) - 3 uživatelé]
											[image: PDF-XChange Pro 9 (eOCR) - 3 uživatelé]
																			
									
									
										
										
										
									

									
																		
								

								
									
										PDF-XChange Pro 9 (eOCR) - 3 uživatelé

										Sw PDF-XChange Pro je komplexní balík sw pro vytváření Adobe kompatibilních souborů PDF a PDF/A z ja..

										
											
											
											
										

									

									
																					
																									9 715,09 Kč 10 225,71 Kč
																																					Cena bez DPH: 8 029,00 Kč
																							

																				
											Do košíku
										
									

								

								
							

						

																	
							
																	
										
											
												
												
												Dostupné možnosti

																																																				
															Aktualizace/upgrade zdarma
															
																																	
																		
																			
																																						12 měsícu
																																					
																	

																																	
																		
																			
																																						24 měsíců
																																							(+3 355,33 Kč)
																																					
																	

																																	
																		
																			
																																						36 měsíců
																																							(+5 032,39 Kč)
																																					
																	

																															

														

																																																																																																																																
													Do košíku
												
											

										

									

																
								
																																																																														
																					[image: PDF-XChange Pro 9 (eOCR) - 5 uživatelů]
											[image: PDF-XChange Pro 9 (eOCR) - 5 uživatelů]
																			
									
									
										
										
										
									

									
																		
								

								
									
										PDF-XChange Pro 9 (eOCR) - 5 uživatelů

										Sw PDF-XChange Pro je komplexní balík sw pro vytváření Adobe kompatibilních souborů PDF a PDF/A z ja..

										
											
											
											
										

									

									
																					
																									15 933,28 Kč 16 771,81 Kč
																																					Cena bez DPH: 13 168,00 Kč
																							

																				
											Do košíku
										
									

								

								
							

						

																	
							
																	
										
											
												
												
												Dostupné možnosti

																																																				
															Aktualizace/upgrade zdarma
															
																																	
																		
																			
																																						12 měsícu
																																					
																	

																																	
																		
																			
																																						24 měsíců
																																							(+341,22 Kč)
																																					
																	

																																	
																		
																			
																																						36 měsíců
																																							(+513,04 Kč)
																																					
																	

																															

														

																																																																																																																																
													Do košíku
												
											

										

									

																
								
																																																																														
																					[image: PDF-XChange Standard - 1 uživatel]
											[image: PDF-XChange Standard - 1 uživatel]
																			
									
									
										
										
										
									

									
																		
								

								
									
										PDF-XChange Standard - 1 uživatel

										Sw PDF-XChange je nejlepší řešení pro vytváření Adobe kompatibilních souborů PDF a PDF/A z jakékoliv..

										
											
											
											
										

									

									
																					
																									1 621,40 Kč 1 707,31 Kč
																																					Cena bez DPH: 1 340,00 Kč
																							

																				
											Do košíku
										
									

								

								
							

						

																	
							
																	
										
											
												
												
												Dostupné možnosti

																																																				
															Aktualizace/upgrade zdarma
															
																																	
																		
																			
																																						12 měsícu
																																					
																	

																																	
																		
																			
																																						24 měsíců
																																							(+938,96 Kč)
																																					
																	

																																	
																		
																			
																																						36 měsíců
																																							(+1 420,54 Kč)
																																					
																	

																															

														

																																																																																																																																
													Do košíku
												
											

										

									

																
								
																																																																														
																					[image: PDF-XChange Standard - 3 uživatelé]
											[image: PDF-XChange Standard - 3 uživatelé]
																			
									
									
										
										
										
									

									
																		
								

								
									
										PDF-XChange Standard - 3 uživatelé

										Sw PDF-XChange je nejlepší řešení pro vytváření Adobe kompatibilních souborů PDF a PDF/A z jakékoliv..

										
											
											
											
										

									

									
																					
																									4 461,27 Kč 4 696,01 Kč
																																					Cena bez DPH: 3 687,00 Kč
																							

																				
											Do košíku
										
									

								

								
							

						

																	
							
																	
										
											
												
												
												Dostupné možnosti

																																																				
															Aktualizace/upgrade zdarma
															
																																	
																		
																			
																																						12 měsícu
																																					
																	

																																	
																		
																			
																																						24 měsíců
																																							(+525,14 Kč)
																																					
																	

																																	
																		
																			
																																						36 měsíců
																																							(+786,50 Kč)
																																					
																	

																															

														

																																																																																																																																
													Do košíku
												
											

										

									

																
								
																																																																														
																					[image: PDF-XChange Tools 9 - 1 uživatel]
											[image: PDF-XChange Tools 9 - 1 uživatel]
																			
									
									
										
										
										
									

									
																		
								

								
									
										PDF-XChange Tools 9 - 1 uživatel

										Sw PDF-XChange Tools je nejkomplexnější pro práci s PDF soubory. Od jejich vytváření, editace, slučo..

										
											
											
											
										

									

									
																					
																									2 491,39 Kč 2 622,07 Kč
																																					Cena bez DPH: 2 059,00 Kč
																							

																				
											Do košíku
										
									

								

								
							

						

																	
							
																	
										
											
												
												
												Dostupné možnosti

																																																				
															Aktualizace/upgrade zdarma
															
																																	
																		
																			
																																						12 měsícu
																																					
																	

																																	
																		
																			
																																						24 měsíců
																																							(+1 426,59 Kč)
																																					
																	

																																	
																		
																			
																																						36 měsíců
																																							(+2 140,49 Kč)
																																					
																	

																															

														

																																																																																																																																
													Do košíku
												
											

										

									

																
								
																																																																														
																					[image: PDF-XChange Tools 9 - 3 uživatelé]
											[image: PDF-XChange Tools 9 - 3 uživatelé]
																			
									
									
										
										
										
									

									
																		
								

								
									
										PDF-XChange Tools 9 - 3 uživatelé

										Sw PDF-XChange Tools je nejkomplexnější pro práci s PDF soubory. Od jejich vytváření, editace, slučo..

										
											
											
											
										

									

									
																					
																									6 778,42 Kč 7 135,37 Kč
																																					Cena bez DPH: 5 602,00 Kč
																							

																				
											Do košíku
										
									

								

								
							

						

															

				
					

					Zobrazuji 1 až 7 z 7 (celkem stran 1)

				

									
		

		
	




	
		
			
									Vše co potřebujete pro práci s PDF soubory


Široká nabídka programů pro práci s PDF soubory, el. podpisem a datovými schránkami. Převod dokumentů. Zabezpečení PDF dokumentů heslem, elektronickým podpisem a časovým razítkem. Komprese grafiky, konverze do archivního formátu. Integrace PDF nástrojů do kancelářských produktů. Editace již vytvořených PDF souborů, komentování obsahu, poznámky, import.


Elektronické formuláře daňové, účetní, pracovně-právní, sociální, insolvenční, FORM Studio




													
Informace

	Jak nakupovat
	O nás
	Demoverze
	Ochrana osobních údajů (GDPR)
	Obchodní podmínky
	Napište nám
	Reklamace




													Informace o obchodu


  
  
	Adresa:
	    ing. Jiří Burian, Krásného 43, Brno 636 00

IČO: 46314440, DIČ: CZ6006180862

Registrace: OŽÚ Šlapanice, č.j. OZU/1354/2008/Ne/2
    


  	Telefon:
	 533 555 990 (i záznamník) 


    
  e-mail: info1@pdf-form.cz






														
	Odběr zpravodaje:


	
					
				
					
					
				OK
				

				
				
			

		

	

	


							

		

	

	
		
			
				
									

				
					
						PDF FORM © 2024 | Created By PSoIT
					

				

			

		

	

	




	









         
        
